
UCHWAŁA NR XXXIII/261/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom na osiedlu Wschód w Czarnej Białostockiej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Nadaje się następujące nazwy nowopowstałym ulicom na osiedlu Wschód w Czarnej

Białostockiej:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) ulica Pogodna - oznaczona działkami o numerach 810/22 i 810/7 położonymi w obrębie

geodezyjnym Czarna Białostocka; 

2) ulica Słoneczna - oznaczona działkami o numerach 810/10, 811/5, 811/11, 812/5, 812/6,

813/5 oraz 815/10 położonymi w obrębie geodezyjnym Czarna Białostocka; 

3) ulica Ciepła - oznaczona działkami o numerach 810/15, 811/8, 812/9, 813/8 oraz 815/18

położonymi w obrębie geodezyjnym Czarna Białostocka. 

2. Położenie ulic, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny stanowiący załącznik nr

1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/261/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

zał. do uchwały nr 261 w spr.nazwania ulic na os. Wschód - mapa 

ID: MNTDK-AQBWY-TFYYQ-ASQEV-UUZLS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/261/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom na osiedlu Wschód w Czarnej Białostockiej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Nadaje się następujące nazwy nowopowstałym ulicom na osiedlu Wschód w Czarnej

Białostockiej:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) ulica Pogodna - oznaczona działkami o numerach 810/22 i 810/7 położonymi w obrębie

geodezyjnym Czarna Białostocka; 

2) ulica Słoneczna - oznaczona działkami o numerach 810/10, 811/5, 811/11, 812/5, 812/6,

813/5 oraz 815/10 położonymi w obrębie geodezyjnym Czarna Białostocka; 

3) ulica Ciepła - oznaczona działkami o numerach 810/15, 811/8, 812/9, 813/8 oraz 815/18

położonymi w obrębie geodezyjnym Czarna Białostocka. 

2. Położenie ulic, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny stanowiący załącznik nr

1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/261/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

zał. do uchwały nr 261 w spr.nazwania ulic na os. Wschód - mapa 

ID: MNTDK-AQBWY-TFYYQ-ASQEV-UUZLS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A37FEB7B-5AFA-40C5-97BE-756AA9303018/Zalacznik1.doc

